
 

  

  2021                                                                                                                                 NR. 672 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ZIEMEĻKALIFORNIJAS  

APSKATS 
ZIEMEĻKALIFORNIJAS LATVIEŠU BIEDRĪBAS OFICIĀLAIS IZDEVUMS  

Northern California Review, Published since 1959 

Šajā numurā lasiet: 
• Atskats uz 2021. gadu ZK Latviešu sabiedrībā  
• In Memoriam 
• Tautas deju kopa “Ritenītis” 
• Ziemeļkalifornijas Latviešu skola 
• Sanfrancisko Jaunais teātris 
• Ziemeļkalifornijas Latviešu koris 



 

 

 2021                                                                                                                                       NR. 672 

 
 

KONTAKTI 

ZIEMEĻKALIFORNIJAS LATVIEŠU BIEDRĪBA, INC 

PADOME 
Normands Melbārdis (priekšsēdis), Mārtiņš Andersons, Taira Zoldnere, Una Veilande, 
Andris Hincenbergs, Jānis Birznieks. 

VALDE 
Valdes priekšsēdis: Normands Melbārdis ▪ normieva@msn.com  
Vicepriekšsēdis: Mārtiņš Andersons ▪ tikunta[at]yahoo[dot]com 
Sekretāre / Informācija / Arhīvs: Una Veilande ▪ (408) 813-5104 ▪ una.veilande@gmail.com 
Kasieris / grāmatvedis: Andris Hincenbergs ▪ (510) 351-3138 ▪ Hinci@aol.com 
Biedrzine: Astrīda Ramāns-Goldman ▪ markastrid@aol.com 
Valdes locekļi:  

Māra Linde ▪ maara.linde@gmail.com 
Andris Ramāns ▪ a.ramans@comcast.net 
Taira Zoldnere ▪ taira.zoldnere@gmail.com 
Didzis Vilcāns ▪ didzis.vilcans@gmail.com 
Laima Nitta ▪ amuna.laima@gmail.com 
Džoanna Pāvuliņa ▪ dzoanna.pavulina@gmail.com 
Filips Andersons ▪ ahmurs@reninet.com 
Māra Sidlo ▪ msidlo2501@yahoo.com 
Indris Klimanis ▪ iklimanis@yahoo.com 

Revīzijas komisija: Gvīdo Bergmanis, Andrejs Salmiņš, Rūta Brūniņš-Grand 

PAŠDARBĪBAS KOPAS 
ZK Latviešu skola: Edgars Kalns ▪ edgar.kalns@gmail.com 
ZK Latviešu koris: Kārlis Veilands ▪ kveilands@gmail.com   
Sanfrancisko Jaunais teātris: Māra Lewis ▪ mara.martinskis@comcast.net  
Tautas deju kopa „Ritenītis”: Ilze Nagainis ▪ ilzenagainis@yahoo.com    

BIEDRĪBAS BIEDRU MAKSA: 
 

Gada biedrs: $45; pensionāriem un studentiem: $30  
Ģimenes gada maksa: $60 ▪ Mūža biedrs: $500 ▪ Zelta mūža biedrs: $1,000 

 

Čeku rakstīt uz „NCLA” un ar piezīmi „biedra maksa” nosūtīt kasierim: 
Andris Hincenbergs, 14739 Harold Avenue, San Leandro CA 94578 



 

  

  2021                                                                                                                                 NR. 672 
  

Pārskats par Ziemeļkalifornijas latviešu biedrības darbu 
2021. gadā 

 

Dārgie Ziemeļkalifornijas latviešu biedrības biedri un atbalstītāji! 

 

Pēdējais gads ir pagājis neticami ātri. Šis arī bija mans pirmais gads, pildot 
priekšsēža amatu. Pateicos par iespēju un Jūsu uzticību vadīt Ziemeļkalifornijas Latviešu 
biedrību. Tas ir liels gods, un solos šo pienākumu turpināt pildīt pēc labākās ziņas un 
apziņas. Esmu ārkārtīgi pateicīgs par iespēju strādāt ar tik darbīgu un talantīgu biedrības 
valdi. Pagājušais gads ir bijis izaicinājumu pilns mums visiem, bet mēs esam veiksmīgi 
turpinājuši, lai mūsu sadzīve būtu pilnvērtīga gan ar kulturāliem, gan sabiedriski nozīmīgiem 
notikumiem. Gribu visiem pateikties par mūsu vienoto latviešu sabiedrību Ziemeļkalifornijā. 

Sabiedrisko dzīvi 2021. gadā vadīja pandēmijas likumi, kas arī ietekmēja biedrības 
darbību. 2021. gads sākās ļoti līdzīgā veidā, kā bijām jau pieraduši 2020. gadā. Visu 
pandēmijas laiku biedrības valde ir turpinājusi strādāt, rīkojot virtuālos sarīkojumus, 
piedāvājot stipendijas dalībai latviešu nometnēs, atbalstot biedrus, kas dodas uz ALAs 
kongresu, kā arī sākām pirmos soļus strādājot pie jaunas mājas lapas izveides. Mēs vēl 
aizvien pārsvarā dzīvojām virtuālajā pasaulē – biedrības valdes sēdes tika noturētas 
pārsvarā lietojot Zoom, mums notika regulāri “kokteiļvakari” Zoom ar dažādiem lektoriem,  
tai skaitā no mūsu pašu vidus. Latviešu skola atsāka darbu hibrīdformā, bet arī pārsvarā 
notika virtuāli. Draudze noturēja dievkalpojumus klātienē reizi mēnesī, kad bija iespējams, 
bet arī tos pārraida caur Zoom, lai var piedalīties tie, kas nevar atbraukt uz namu. Visu gadu 
mēs cerējām, ka tomēr lietas ies uz labo pusi un drīzumā varēsim atsākt rīkot arī lielākus 
sabiedriskos sarīkojumus klātienē. Un tā arī notika! 

Pašlaik ZKLB biedru skaits ir 156. Priecājamies, ka mūsu biedru skaits turas stabils, 
jo biedrība un ZK latviešu draudze ir kodols, kas dod iespēju latviešu kopienai 
Ziemeļkalifornijā – Sanfrancisko, Sakramento, Silīcija ielejas un apkārtnes latviešiem – 
nodrošināt saviem bērniem latviešu valodas apguvi, baudīt latviešu kultūru, uzturēt dzīvas 
mūsu latviskās saknes un atbalstīt Latvijas ekonomisko izaugsmi un politiskos centienus. 

ZKLB finansiālais stāvoklis 2021. gadā turējās labi. Pandēmijas laikā ietaupītie 
līdzekļi izveidoja rezervi un ar tās palīdzību varējām atļauties segt 70 gadu jubilejas 
izdevumus un visiem piedāvāt par brīvu piedalīties sarīkojumā.  

 

ZKLB ZIŅAS 



 

 

 2021                                                                                                                                       NR. 672 

Tagad mazliet sīkāk par notikušo darbu 2021. gadā. 
No gada sākuma līdz šodienas pilnsapulcei ir izsūtītas 43 ZK Latviešu sabiedrības 

ziņas - NCal Latvian News. WOW! Novadīti deviņi (9) Seismiskā kokteiļa vakari. Malači! 
Divpadsmit (12) ZK Latviešu Biedrības sēdes. Apsveicami! Un tagad, kad atkal drīkstam, 
sākam biežāk rīkot lielākus sarīkojumus Draudzes namā! 

2021. gada 21. janvārī notika pirmā biedrības Valdes sēde.  
Jau 31. janvārī  ZK 

Latviešu biedrība un 
Sanfrancisko latviešu 
grāmatu klubs piedāvāja 
tikšanos ar grāmatas "Mati 
sarkanā vējā" autoru 
Alfrēdu Stinkulu. Tikšanos 
vadīja grāmatu kluba dalībnieces Sallija Filitsa un mūsu pašu valdes locekle Māra Linde. 

21. februārī pulcējamies ZKLB ikgadējā pilnsapulcē, kur pārrunājām aizvadītajā gadā 
padarīto, ievēlējām jaunus padomes un valdes locekļus, kā arī apstiprinājām budžetu 2021. 
gadam. Liels prieks bija par pieciem jaunajiem locekļiem, kas šogad pievienojās valdei - 

Māra Sidlo, Laima Nitta, 
Džoanna Pāvuliņa, Filips 
Andersons un Didzis Vilcāns. 
Visi pieci ir bijusi ļoti aktīvi un 
nesuši jaunas idejas un enerģiju 
mūsu valdē – paldies! 

Februāra beigās projekta 
"Trimdas kokle" vadītāja Māra 
Linde aicināja uz sarunu Andreju 
Jansonu, komponistu, diriģentu, 
Ņujorkas koklētāju ansambļa un 

Ņujorkas latviešu kora ilggadīgu vadītāju. Saruna tiešsaistē pulcēja kuplu interesentu grupu 
no ASV, Kanādas, Eiropas un Austrālijas. Atskatu uz sarunu varat lasīt T. Zoldneres rakstā 
portālam latviesi.com. Projekts “Trimdas kokle” tapis pēc Māras Lindes un Daces 
Veinbergas iniciatīvas, lai apzinātu kokļu darināšanas un koklēšanas tradīcijas vēsturi 
trimdā. 

ZKLB ZIŅAS 



 

  

  2021                                                                                                                                 NR. 672 

18. martā notika Ziemeļkalifornijas Latviešu biedrības Valdes sēde. Šī bija pirmā 
sēde kur tika sadalīti pienākumi un sprausti plāni šī gada darbam. 
Amatu sadale valdē:  
Priekšsēdis – Normands 
Melbārdis 
Sekretāre – Una Veilande 
Vicepriekšsēdis – Mārtiņš 
Andersons 
Kasieris – Andris Hincenbergs 
Biedrzinis – Astrīda Ramāns - 
Goldman 
Informācijas nozares vadītājs 
– Una Veilande 
Informācijas nozares komanda 
– Filips Andersons, Laima 
Nitta, Didzis Vilcāns, Taira 
Zoldnere 
Sarīkojumu komanda – Džoanna Pāvuliņa, Māra Sidlo, Māra Linde  
Sporta komanda – Indris Klimanis, Filips Andersons 
Bārmenis – Indris Klimanis 
Atbildīgais par sadarbību ar ALA – Mārtiņš Andersons 

 
15. aprīlī notika 
Ziemeļkalifornijas 
Latviešu 
biedrības Valdes 
sēde.  

 
 
 

 
25. aprīlī notika “Koklītes skanēja” sarīkojums Dienvidkalifornijas latviešiem, kur bija 

aicināti piedalīties visi kalifornieši.   
 

ZKLB ZIŅAS 



 

 

 2021                                                                                                                                       NR. 672 

Aprīlī ap Lieldienām ZK 
biedrība rīkoja jau otrās Olu 
krāsošanas sacensības. Šajā 
konkursā žūrija par uzvarētāju 
atzina Laimas Kļaviņas Nittas un 
Sāras Nittas krāsotās olas! Dāmas 
balvā saņēma pīrāgus! 

4. maijā notika nu jau 
tradicionālā ZK latviešu tikšanās par 
godu kopīgi atzīmējot Latvijas 
Republikas Neatkarības 
atjaunošanas dienu. Tikšanās laikā 
dzirdējām interesantus stāstus par 
seniem un ne tik seniem tautas 
tērpiem, kā arī par citām mīļām 
latviskām lietām. 

 
 

 
23. maijā piedalījāmies 

virtuālajā koncertā “Meklējot 
dziesmu - Trio Pusnakts 
muzikanti”. Tajā pašā dienā 
notika arī ALA jubilejas 
ietvaros rīkotā lekcija par 
arhīviem.  

 
Maija vidū Latviešu 

skola noslēdza mācību gadu 
ar pikniku parkā, pirmo reizi 
šajā mācību gadā tiekoties 
klātienē.  

 

ZKLB ZIŅAS 



 

  

  2021                                                                                                                                 NR. 672 

 
Tad viens no maniem mīļākajiem notikumiem, kas vēl aizvien turpinās un ceru, ka arī 

nākotnē turpināsies, pateicoties Didzim Vilcānam - "Seismiskā kokteiļa" virtuālie sarīkojumi. 
Šāds nosakums tika izvēlēts, jo Kalifornija 
ir nepārtrauktā kustībā un arī latviešu 
dzīve Kalifornijā ir bagāta ar seismiskiem 
notikumiem, kas saistās ar veiksmēm 
profesionālajā darbībā, dažādiem 
piedzīvojumiem un tiekšanos pēc 
personiskās izaugsmes. Šis ir virtuāls 
pasākumu ciklis, kas ļauj gūt jaunas 
iedvesmas un neformālas kokteiļstundas 
gaisotnē iepazīt latviešus, kas savu dzīvi 
saista ar Kaliforniju.  

ZKLB ZIŅAS 



 

 

 2021                                                                                                                                       NR. 672 

27. maijā notika pirmā 
"Seismiskā kokteiļa" 
pasākumu tikšanās. Tikšanās 
laikā dzirdējām uzņēmēja 
Ulda Leiterta aizraujošo 
pieredzi, darbojoties ‘start-up’ 
pasaulē, kā arī iepazināmies 
savā starpā, daloties gan ar 
profesionālo pieredzi, gan 
ceļu līdz Ziemeļkalifornijai. 

10. jūnijā notika 
Seismiskais kokteilis #2 - 
tikšanās ar Diānu Jaunžeikari. 
Viņa sāka savu karjeru 
strādājot par programmētāju 
Googlē un 8 gadu laikā 
strādāja pie dažādiem projektiem no datubāzēm līdz mašīn mācīšanos. Pirms trim gadiem 
Diāna salauza "zelta roku dzelžus" un pameta to darbu, lai apceļotu Amerikas Nacionālos 
Parkus, dzīvojot kemperī. Diāna savus piedzīvojumus dokumentē YouTube kanālā 
“Adventurous Way”. 

17. jūnijā notika kārtējā Ziemeļkalifornijas Latviešu biedrības Valdes sēde.  
Jūnija Seismiskajā kokteilī #3 

dzirdējām Ulrikas Beitneres stāstu 
par ceļu pie savas vietas atrašanas 
zinātnes laukā, nozīmīgo pētniecisko 
darbu Davis Universitātē un 
nākotnes plāniem. 

Jūnijā par godu Jāņiem 
sadarbībā ar draudzi rīkojām Jāņu 
virtuālo cienastu līdzņemšanai – tika 

piedāvāta iespēja iegādāties Jāņu gardumus. Ienākumi tika novirzīti tumšo aizgaru iegādei 
nama lielajā zālē.  

Par godu Jāņiem jau otro gadu pēc kārtas aicinājām visus līgotājus piedalīties Jāņu 
vainagu konkursā, iesūtot pašu vīto Jāņu vainagu foto. 

ZKLB ZIŅAS 



 

  

  2021                                                                                                                                 NR. 672 

14. jūlijā notika 
Seismiskais kokteilis #4. 
Dzirdējām Kārļa Veilanda 
stāstu par hobijiem, kas cieši 
savijas ar profesionālo 
darbību. Ikdienā Kārlis 
strādā par testēšanas 
automatizācijas inženieri, bet 
intereses mudināts brīvajā 
laikā iepazīst radio pasauli, 
pievienojoties radio amatieru 
pulkam.  

5. augustā notika 
Ziemeļkalifornijas Latviešu 
biedrības Valdes sēde.  

Septembrī ZKLB 
biedriem izsūtījām ikgadējo 
aicinājumu nokārtot Biedru 
naudas maksājumus. Paldies mūsu biedrzinei Astrīdai! Ar biedru naudas maksājumu biedri 
tiešā veidā atbalsta biedrības darbu mūsu vietējās latviešu sabiedrības labā.  

16. septembrī noturējām kārtējo Ziemeļkalifornijas Latviešu biedrības Valdes sēdi. 
23. septembrī notika Seismiskais kokteilis #5. Sarunājāmies ar Chris Jansonu par to, 

kā viņš nokļuva Sanfrancisko un kā viņa aizraušanās ar auto noveda pie antīko automobiļu 
atjaunošanas darbnīcas Sanfrancisko - Church of the Air Cooled. 

13. oktobrī notika Seismiskais kokteilis #6. Viesis bija Lauma Akmene, ērģelniece, 
kura atskaņo latviešu komponētu ērģeļmūziku un sieviešu un klasiskajā mūzikā mazāk 
pārstāvētu grupu komponētu mūziku Ziemeļamerikā. Dzirdējām arī par citiem Laumas 
hobijiem un piedzīvojumiem. 

14. oktobrī aizvadījām kārtējo Ziemeļkalifornijas Latviešu biedrības Valdes sēdi.  
4. novembrī Seismiskā kokteiļa #7 pasākumā bija veseli trīs īpašie viesi - Māra 

Lewis, Karīna Vasiļevska Das un Gundega Ozola Bite no Sanfrancisko Jaunā teātra (SFJT). 
Teātris darbojas jau 11-to gadu. Uzzinājām par teātra projektiem un ražīgo darbību 
pandēmijas laikā. 

ZKLB ZIŅAS 



 

 

 2021                                                                                                                                       NR. 672 

11. novembrī 
notika Ziemeļkalifornijas 
Latviešu biedrības 
Valdes sēde, kur 
apspriedām gada 
nogales lielos 
sarīkojumus.  

20. novembrī atkal 
sanācām kopā mūsu 
mīļajā latviešu namā 
Sanfrancisko, lai kopīgi 
svinētu Latvijas 103. 
dzimšanas dienu! Bijām 
sanākuši ap 60 
dalībnieku klātienē un vēl 
vairāk kā 20 skatītāji bija 
pievienojušies Zoom. Dzirdējām Latvijas prezidenta apsveikumu, vietējo organizāciju 
pārstāvju apsveikumus, Latviešu skolas bērnu un Sanfrancisko Jaunā teātra 
priekšnesumus, kā arī pārsteigumu - folkloras kopas "Sanfrancisko Migla" uzstāšanos! 

ZKLB ZIŅAS 



 

  

  2021                                                                                                                                 NR. 672 

4. decembrī notika 
Baltiešu Ziemassvētku 
tirdziņš – atkal 
pulcējāmies Draudzs 
namā. Dienas gaitā namā 
pabija ap 250 cilvēku, kas 
pirka, pārdeva, mielojās 
ar Draudzes dāmu 
gatavotajām pusdienām 
un baudīja karstvīnu. Bija 
iespēja iegādāties 
dažādus gardumus, 
rotaslietas, latviešu, 
lietuviešu un igauņu 
meistaru darinājumus un 
citas lietas. 
Namu pildīja 

Ziemassvētku smaržas, bērnu čalas un pieaugušo atkalredzēšanās prieks! 
5. decembrī Sanfrancisko tautas deju kopas "Ritenītis" noturēja pirmo šī gada 

mēģinājumu – grupā pieteikušies 14 dejotāji.  
9. decembrī atkal notika 

Ziemeļkalifornijas Latviešu 
biedrības Valdes sēde.  

 
Decembra vidū Latviešu 

skolas bērni un vecāki pulcējās 
uz Ziemassvētku svinībām. Visi 
gāja rotaļās ar ķekatniekiem, 
skatījās un klausījās bērnu 
priekšnesumus, uzņēma 
Ziemassvētku vecīti ar dāvanu 
maisu un mielojās ar pašu 
gatavotajiem gardumiem.  

  

ZKLB ZIŅAS 



 

 

 2021                                                                                                                                       NR. 672 

NĀKOTNE.  
2022. gadā mūs sagaida vēl daudz skaistu sarīkojumu.  
Turpināsim Seismiskā kokteiļa virtuālos sarīkojumus, kā arī, iespējams, beidzot 

varēsim sarīkot kādu kokteiļvakaru klātienē. 
Janvārī mēģinājumus atsāks koris un tautas deju kopa “Ritenītis”, februārī notiks 

Meteņdienas svinības, ēdienu dekorāciju “rozīšu” gatavošanas meistarklase ar Rasmu Bīns, 
kā arī Ziemeļkalifornijas Latviešu biedrības un Latviešu skolas 70 gadu jubileja!  

Marta beigās Latviešu namā uzņemsim viesus no Latvijas Ārlietu ministrijas.   
Maijā sveiksim draudzi 70 gadu jubilejā.  
5. jūnijā jau atkal tiksimies mūsu tradicionālajā Baltiešu piknikā.  
No 29. jūnija līdz 4. jūlijam mūsu koris un tautas deju kopa “Ritenītis” piedalīsies 

Vispārējos latviešu dziesmu un deju svētkos Minesotā.  
1. oktobrī notiks Latvijas Saeimas vēlēšanas. Plānojam organizēt vēlēšanu iecirkni 

arī Sanfrancisko Latviešu namā. 
Tāpat šogad ceram beidzot atkal mūsu namā dzirdēt koncertus, redzēt teātra izrādes 

un svinēt iemīļotos latviešu svētkus!  
Novēlu jums visiem veselību, panākumus un pasaulei mieru 2022. gadā! 
Ar patiesu cieņu un pateicību, 
Normands Melbārdis 
ZKLB priekšsēdis 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

ZKLB ZIŅAS 



 

  

  2021                                                                                                                                 NR. 672 

2021. gads mūsu sabiedrībai nesa daudzas skumjas ziņas. Mīļā piemiņā paturam 
visus Dieva mierā aizgājušos un izsakām dziļu līdzjūtību ģimenēm un draugiem. 

 
 

IN MEMORIAM 



 

 

 2021                                                                                                                                       NR. 672 

  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ZIŅAS 



 

  

  2021                                                                                                                                 NR. 672 

 
 

 

Tautas deju kopa “RITENĪTIS” 



 

 

 2021                                                                                                                                       NR. 672 

 

 

 

 

 

ZK LATVIEŠU SKOLA 



 

  

  2021                                                                                                                                 NR. 672 

Sanfrancisko Jaunais Teātris 2021. gadā 
 

Sanfrancisko Jaunais teātris darbojas jau 11-to gadu. Pandēmijas laiks, 
protams, ir izaicinājums, bet tik radoši un ražīgi mēs vēl nebijām bijuši. 
Ko tik mēs neizdomājām un kur tik mēs neesam piedalījušies šajā laikā, 
mājās sēžot. Protams, ilgojamies pēc skatuves un dzīviem skatītājiem. 
Azotē mums jau ir viena sagatavota izrāde Džennas Silvermanes 

“Tīrelis” un sagatavošanā Dziesmu svētkiem Minesotā ir “Anšlavs un Veronika” pēc 
Raimonda Staprāna lugas motīviem.  

SF JAUNAIS TEĀTRIS 



 

 

 2021                                                                                                                                       NR. 672 

Ziemeļkalifornijas Latviešu koris

Mēģinājumi / Rehearsals 
Zoom vai Latvian Church Hall Sanfrancisko 

Pievienojies! / Join! 
       

Kora diriģents / Conductor Kārlis Veilands 

Pieteikties / Inquiries: agneseosina@yahoo.com 

Web: www.zklb.wordpress.com/zk-latviesu-koris

 

ZKL KORIS 



 

  

  2021                                                                                                                                 NR. 672 

 
 
 
 
 
 
 
 

    
„ZK Apskats” 2021. gada numuru var saņemt tikai elektroniskā veidā: 

pa epastu vai biedrības mājas lapā 

    Informācija par latviešu sabiedrības notikumiem Ziemeļkalifornijā 
 

Mājas lapās: zklb.wordpress.com      zkldraudze.wordpress.com 
      

Facebook / Twitter / Instagram: @ncallatvians 
 

Nama adrese:  Ziemeļkalifornijas Latviešu luterāņu draudzes nams 
425 Hoffman Ave, San Francisco, CA 94114 

 
Biedrības e-pasts: zklbiedriba@gmail.com 
Draudzes e-pasts: kveilands@gmail.com 

 
Pierakstīties ziņām epastos: https://goo.gl/Rn5ueF 

Izdevējs: Ziemeļkalifornijas Latviešu 
Biedrība, Inc. (ZKLB) 
 
ZK Apskats iznāk 1 reizi gadā. 
 
Redakcija bez maksas izsūta biļetenu 
ZK Apskats pa e-pastu visiem ZKLB 
biedriem un citiem interesentiem.  
 
Redakcija sekmē dažādu uzskatu 
publicēšanu. Ar autora vārdu, segvārdu 
vai iniciāļiem parakstītajos rakstos 
izteiktās domas ne vienmēr atbilst 
redakcijas vai ZKLB viedoklim. Saskaņā 
ar ZKLB lēmumu, redakcija publicē 
rakstus pēc saviem ieskatiem uz rezervē 
sev tiesības iesūtītos rakstus rediģēt. 
Iesūtītos rakstus publicē pēc autora 
vēlēšanās ar pilnu vārdu, iniciāļiem vai 
segvārdu. Anonīmus rakstus nepublicē. 

 
Sludinājumu cenrādis 
 
Sludinājumi tiek ievietoti tikai ar iepriekšēju 
samaksu. ZKLB struktūrvienības un ZKLB 
pašdarbības kopas, kā arī ZK Latviešu 
luterāņu draudze un ZK Daugavas Vanagu 
apvienības sludinājumus var ievietot bez 
maksas.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sludinājuma lielums Vienā numurā 
1 lpp $40 

1/2 lpp $25 
1/3 lpp $18 
1/4 lpp $15 

Vizītkartes lielumā $8 

 

INFORMĀCIJA 



 

 

 2021                                                                                                                                       NR. 672 

 

REKLĀMA 


